PORTARIA Nº. 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2013.

Nomeia Secretário Municipal de Saúde,

Meio Ambiente e Assistência Social.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA, a contar de 1º de janeiro de 2013, VANESSA

TEICHMANN, para o cargo de Secretário Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência

Social, devendo perceber a título de subsídio o valor fixado no artigo 1º da Lei Municipal nº.

584 de 19 de julho de 2012.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao segundo dia do mês de janeiro de 2013.

Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Áureo Antônio Salvi

Secretário Municipal da Administração e Fazenda